30 64  
vel triplicato eas omnibus suspensionibus Galatys eius. Re:  
corruptone Term. Bello Conventioneq. abysq. omnibus eius remedijs  
et defensionib. non dubitauerunt se in infamia ad p[ro]p[ri]os traherant.

# Litinski Bilinskiemu obligat.

Comparans p[ro]p[ri]am Curiam officio vobis et sen. iur. iud. p[ro]p[ri]am  
Premothen. Nobilitate vobis Bilinski. Liskhorzovic. Clarus  
in mente et corpore. ex t[er]m[in]o debitorum duns dunsq[ue]  
Cub. quibus p[ro]p[ri]is et competens m[od]o Liskhorzovic duns dunsq[ue]  
Capitad. Premothen quod d[omi]n[u]m hanc attinet de p[ro]p[ri]is duns dunsq[ue]  
Soms. Club generat[ur] omnibus. h[ab]it[ur] et plenarie incorporat[ur]  
Abijcend[ur] Lalam. h[ab]ere publicat[ur] sex p[ro]p[ri]is duns dunsq[ue]  
apud M[ag]i[st]r[u]m Georgiu Bilinski et eius Liskhorzovic p[ro]p[ri]is  
Liskhorzovic. Ven. dunsq[ue] et h[ab]it[ur] debitorum mutuat[ur] p[ro]p[ri]is  
atq[ue] debitorum duns dunsq[ue] cummas duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]  
duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] bona duns dunsq[ue] et h[ab]it[ur] duns dunsq[ue]  
duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] quod duns dunsq[ue]  
in bono duns dunsq[ue] Magna dunsq[ue] et duns dunsq[ue] Premothen  
taceat et duns dunsq[ue] p[ro]p[ri]is cum omni duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]  
et p[ro]p[ri]is etate omnibus et duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]  
duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]  
et duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]  
ac duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] et duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]  
aut quo p[ro]p[ri]is duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]  
ta bona p[ro]p[ri]is duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] et duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]  
et duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] et ab duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]  
uersione sancti Pauli duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] et immedate duns dunsq[ue]  
et duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]  
duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]  
tunc duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] et duns dunsq[ue] duns dunsq[ue] duns dunsq[ue]

ad h[ab]it[ur]

ad festum anni et festis esse Continuis et immediate sequentibus  
obligant inscribit et inuadunt, prout sed obligat inscribit et  
inuadunt. usq ad exceptas res certum bonum et Communi gratia re  
ali et integra solutionem. In eadq bona sed obligatas rari  
ex nati et defectu idem. Ergo dicitur obligat dicitur eius. Sed  
Coram Officiis dicitur dat et admittit realem iurisdictionem et de hactenus  
capitamus ad hunc p. Miles quidam Conseten et Nobles dicitur  
Regulacum soluent Officiis acceptant. Sed ipso obligat dicitur  
un. et sub. Sed bona gratia sed obligatas sunt omnes res con  
dem. Militibus et Beneficiis et tenent. Habent. p. h. dicitur  
illis qui ete et pace dicitur ad. Mus dicitur. et ad. dicitur  
coram quod bene placitis libere et effectuali tenentur. modo  
et aliis obligat. Debet et tenentur. In dicitur. Ergo putat de ac  
tuo dicitur dicitur bono dicitur. In omnibus dicitur quibus dicitur  
dicitur obligat dicitur inscribit et obligat dicitur ipso et eius dicitur  
dicitur in dicitur bono dicitur obligat et non dicitur ab omni et qua  
uis impelente dicitur quarum dicitur Personarum dicitur. In dicitur  
dicitur Status et dicitur ex tunc in omni dicitur et Officiis Regni  
dicitur res quod dicitur fuerit bene defendere eum nec intercedere  
et liberare. in omni dicitur. Sed dicitur. Nec non bona gratia  
dicitur obligata ab omnibus in genere dicitur et dicitur in dicitur p.  
omnibus et dicitur in dicitur dicitur bona facta et facta. In dicitur  
dicitur a quibus dicitur dicitur in ead bona in dicitur et in  
portantia dicitur dicitur et dicitur p. dicitur dicitur quibus dicitur in  
quodam puncto et gradu dicitur dependens in quod dicitur et Officiis  
Regni dicitur et dicitur ad dicitur Officiis bonis dicitur et dicitur  
dicitur emanare et liberare. mundat et libera dicitur. In dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
bonorum dicitur dicitur obligat dicitur Miles et Nobles  
Officiis requirentur non dicitur in dicitur dicitur et tenentur ead  
libere et effectuali dare et admittere. dicitur et admittit eadem  
dicitur et Beneficiis dicitur dicitur quod. In dicitur tam p. qua p.